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Titulli i kontrat€s: 
,,Rregullimi i infrastruktur6s percjellcse tE rrugdve fushore bujqesore Leska-Nisra-

Lika-Asker-Puni shtes6"

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit 626-26-25t5-5-2-5

Nr i brendshEm 626-26-004-5-2-s

Nr. Emri dhe adresa Operatordve Ekonomik piesdmarr6s Vlera totale e ofertave

1 MULTI BUSINESS GROUP SHPK Rr. Mazllum

Kastrati, T ranzit- Prizren, 20000, Prizren.
24,418.00 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamush\s - Zyra e Prokurimit shpdrblen me kontratd Operatorin ekonomik tE

pdrgjegjshdm MIlLTI BUSINESS GROaP SHPK nga PRIZRENI nE vler€ totqle tE ofertds prei

24,418.00 €.

Data: 15.05.2026

Emri dhe mbiemri iZPP:
N0nshkrimi:

K€shill6 juridike: Qdo pal6 e interesuar e cila mendon se tE drejtat e tij/saj jand_shkelur nga vendimi i

autoritetit kontraktue. girte kryerjes sE k6tij aktiviteti td prokurimit, mund_ te beiit kerkese p€r

rishqyrtim pran6 Autoritetit Kontraktues, nE baz€ tE nenit 108/A tO Ligiit Nr. 04/L-042 p6r Prokurimin

publik t6 Republik6s se Kosov6s, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068

Ofr. figiin Nr. Oyf,-Og2 ne adreson e Autoritetit Kontraktues, pormes platformds elektronike'

rKetij formulary I bashkangiiten edhe letrat standard te njoftimeve:842,845 dhe 846.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes)'

8s8:NJOT'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

B45 - Let6r standarde pEr tenderuesin e suksessh6m

Mamushd m6: 15.05.2026

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit

PErz Operatorin Ekonomik -II/IJLTI BUSINESS GROUP SHPK, Rr. Mazllum Kastrati, Tranzit-

Prizren, 20000, Prizren.

Nr i prokurimit 626-26-2515-5-2-5

Nr i brendsh0m 626-26-004-5-2-5

Titulli: "Rregullimi i infrastrukturds pdrcjelldse td rrugEvefuslrure buiqesore Leska-Nisra'Liks-Asker-

Pune shtese"

I nderuar Z. JETON BYTYOI

Faleminderit q€ mordt pjesd nE procedur€n e lartsh€nuar td prokurimit publik. Procedura dsht€

udhdhequr n€ pajtim me Ligjin pzr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuor me

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si9 citohet n€ vazhdim "LPP ".

Tinderi juaj esht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe khrkesave td dhdna nd nioftimin pdr

kontrate dhe n€ dosjen e tenderit.

Kemi kinaq€sind td ju njoftojmd se ju keni doriizuar tenderin e pdrgiegish€m me gmimin md t€ ulEt,

si p€rgjigje ndaj kirkesds p€r tenderin ne lidhje me aldivitetin e prolatrimit te lartcekur.

Juve ju eshrc dhen€ lrontrata me gmimin e sahdsuar nd tenderin tuaj dhe n€ paitim me afatet dhe

kushtet e dosjes s€ tenderit.

Dhdnia e kontratds dshtd e pdrkohshme dhe nuk pdrbdn nid marudveshie lantraktuale deri nd

skadimit te intervalit, gjat€ td cilit ofertuesit e pasulaesshem mund te kerlajne shqyrtimin e vendimit.

Bashkengjitur me ketd letdr dshtd vendimi pdr dhdnie tii kontratds

Me respekt,

MehmetMorina

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prohtrimit
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